Договор №1
о сетевой форме реализации образовательной программы

г. Дудинка 16.09.2021 год

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Дудинская средняя школа №1» в лице директора Терниковой Марины
Владимировны/ действующего на основании Устава, осуществляющее
образовательную деятельность на основании лицензии от «04» марта 2015
года, 24Л01 серия, № 0001032, выданной 03.05.2011г., именуемое в
дальнейшем «Организация № 1 (Таймырское муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение «Дудинская средняя школа №1»/ и
организация-партнер Краевое государственное бюджетное образовательное
учреждение «Дудинская школа-интернат» в лице и.о директора
Коломийцевой Лилии Сергеевны, действующего на основании Устава,
осуществляющая образовательную деятельность на основании лицензии от
«12» октября 2015года, серия 24 ЛО1 № 0001387, именуемая в дальнейшем
«Организация № 2, а вместе в дальнейшем именуемые «Стороны»,
заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Общие положения

1. Стороны заключают настоящий договор о сетевой форме реализации
образовательных программ по следующему направлению: внеурочная
деятельность (коррекционно-развивающая область).

2. Образовательные программы реализуются Сторонами в сетевой форме в
соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.№273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральными
государственными образовательными стандартами (по соответствующим
направлениям подготовки) и иными нормативными правовыми актами.

3. Зачисление на обучение по образовательной программе, реализуемой
Сторонами в сетевой форме, производится в соответствии с
действующим законодательством и утвержденным порядком приема
обучаемых в Организацию№1.

4. Стороны согласуют между собой учебный план, выделяя
дисциплины (модули), практики, научно-исследовательскую работу и
другие виды образовательной деятельности обучающихся для реализации
их в сетевой форме.

5. Стороны вправе в ходе реализации настоящего договора дополнить
предметы, цель и задачи договора путем подписания дополнительного
соглашения к настоящему договору.